
PRAGOPROJEKT

Ulice K Šibáku, mimoúrovňové křížení 

obchvatu Lysé nad Labem

ZHOTOVITELOBJEDNATEL

PRAGOPROJEKT, a.s. 
K Ryšánce 1668/16 
147 54 Praha 4

Středočeský kraj 
Odbor veřejné mobility 
Zborovská 81/11 
150 00 Praha 5

ÚNOR 2024



PRAGOPROJEKT
\!

Obsah elektronicky podávané nabídky na akci:

„ Ulice K Šibáku, mimoúrovňové křížení obchvatu Lysé nad Labem “

formátNázev souboru poznámka

pdfObsah elektronicky podávané nabídky1

docPoptávka2

docPříloha č. 1 - Situační mapa3

Plná moc - Ing. Lukáš Svoboda, Ph.D,
MBA

pdfElektronická konverze4

pdfScan kompletní nabídky5

Zapsán v obchodním rejstříku
Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434

ISO 9001
ISO 14001
ISO 45001

Sídlo: K Ryšánce 1668/16.147 54 Praha 4
Tel.: +420 226 066111, Fax: +420 226 066119//XV

PRAGOPROJEKT



Poptávka: Studie „Ulice K Šibáku, mimoúrovňové křížení obchvatu Lysé nad

Labem"

Objednatel: Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ: 70891095

Termín realizace: březen 2024- duben 2024

Technická specifikace

Identifikační údaje

„Ulice K Šibáku, mimoúrovňové křížení obchvatu Lysé nad Labem"Název akce:

Místo realizace akce: Středočeský kraj, Okres Nymburk, ORP Lysá nad Labem,

Správní území města: Lysá nad Labem.

Předmět specifikace

Záměrem Středočeského krájeje opatření pro zajištění podmínek pro bezmotorovou dopravu, odpovídající současným

standardům bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích dobudováním mimoúrovňového křížení plánovaného

obchvatu města Lysá nad Labem, kde dojde jeho výstavbou k potenciálně nebezpečnému přechodu/přejezdu

obchvatu v místě křížení s ulicí K Šibáku. Na této ulici je dle platné Koncepce rozvoje cyklistiky ve Středočeském kraji
vyznačena cyklotrasa CT 8149, spojující Lysou nad Labem s městy Milovice a Benátky nad Jizerou. Na vrchu Šibáku je

hojně využívaný bikepark a celý vrch je intenzivně využíván k rekreaci místních obyvatel.

Výstupem akce je zhotovení srovnávací studie na základě hydrogeologického průzkumu, která prověří

variantu podjezdu a variantu nadjezdu plánovaného obchvatu města Lysá nad Labem pro chodce a cyklisty

v ulici K Šibáku.

Studie bude zároveň tvořit zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku pro výběr zhotovitele na další fázi

projektové dokumentace.

Předmět poptávky:

Zhotovení srovnávací studie varianty podjezdu a nadjezdu obchvatu města Lysá nad Labem v ulici Poděbradova pro

pěší a cyklisty na základě hydrogeologického průzkumu.

Přílohy:

1. Situační mapa Lysá nad Labem, ulice K Šibáku - obchvat

Dodavatel: PRAGOPROJEKT, a.s.

K Ryšánce 1668/16; 147 54 Praha 4
IČO: 452 72 387, DIČ: CZ45272387

Cena celkem bez DPH: 100 000,- Kč

Cena s DPH: 121000,- Kč

Počet kalendářních dní od podpisu objednávky do předání studie objednateli: 60 dní

V Praze dne 31.01.2024

< Ph.D., MBA,

generální ředitel
Oprávněn k podpisu na základě plné moci

Ing. Ltrkáš



Ulice K Šibáku, mimoúrovňové křížení obchvatu Lysá nad Labem - situace



PLNÁ MOC

ĚčnostJJlÍAGOPFlOJEKT, a.s. se sídlem Praha 4, K Rvšánce 1668/16, PSČ 147 54, identifikační číslo 45272387, zapsaná
i rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, viozka 1434, zastoupena předsedou představenstva Ing.

Irem Svobodou,

(dále jen „Společnost")

tímto
zmocňuje

le a zaměstnance společnosti PRAGOPROJEKT, a.s,,

(dále jen „zmocněnec")

aby v zastoupení Společnosti činit veškeré právní jednání, ke kterým je Společnost oprávněna, 3 to ve všech následujících věcech:

• agenda související se zadávacím řízením dle zákona č. 134/2016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů (případně v poptávkových řízeních zakázek malého rozsahu mimo režim tohoto zákona), mimo jiné

podpis nabídek čí žádostí o účast a dokladů, prostřednictvím kterých Společnost prokazuje špinění kvalifikace a
podmínek pro podání nabídky či žádostí o účast a uzavření smlouvy na veřejnou zakázku, vč. smluv o smlouvách

budoucích,
uzavíráni a podpis smluv na realizaci veřejných zakázek malého rozsahu, včetně případných budoucích dodatků

k takovým smlouvám,
přijmout zmocnění od třetí osoby na základě smluv uzavřených Společnosti se třetími osobami a následně pověřit

zaměstnance Společnosti k výkonu jednotlivých dílčích úkonů a jednání v rozsahu těchto plných mocí,
za účelem podání společné nabídky či žádostí o účast uzavírání a podpis smluv o sdruženi ve společnosti (§ 2716 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů), vč. dodatků k těmto smlouvám, se třetími

osobami a v rozsahu, ve kterém byla Společnost zmocněna společníky společnosti, činit právní jednáni za společníky

společnosti, tj. podpis společné nabídky, jakož i podpis dalších dokumentů, s výjimkou dokumentů, kterými jednotliví

společníci prokazují svojí kvalifikaci a které podepisuje každý ze společníků samostatně,
komunikace se zadavatelem v rámci zadávacího či poptávkového řízeni, vč. podpisu žádostí o poskytnutí dodatečných

informací,
podpis a podání návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele, podpis a podaní námitek proti postupu zadavatele, vzdávání

se práva podat návrh na přezkoumáni úkonů zadavatele a práva podat námitky.

Zmocněnec je v rozsahu této plné moci oprávněn též veškeré dokumenty a písemnosti týkající se výše uvedené agendy
podepisovat elektronicky, a to výhradně elektronickým podpisem zajištěným společností PRAGOPROJEKT, a.s. (tzv, „služebním"

elektronickým podpisem).

Plná moc není časově omezena.

Zmocněnec je oprávněn v rámci této plné moci zmocnit k právním jednáním a činnostem die této plné moci i jiné fyzické či

právnické osoby.

1 3 -18- 2023
V Praze dne

pobodá
předsedaVrédstavenstva

Plnou moc přijímám

1 3 *10' 2023
V Praze dne

--Jng- Lukášjyoboda, Ph D., MBA

generální ředitel



Ověření - legalizace

Ověřuji, že:

1) pod pořadovým číslem 1113R18J tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsala níže
uvedená osoba, jejíž totožnost byla prokázána:
Marek Svoboda,

2) pod pořadovým číslem 1113R72P tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsala níže
uvedená osoba, jejíž totožnost byla prokázána:
Lukáš Svoboda,

rvu ra Q'

Praha, dne 13.10.2023



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby - na žádost
Dokument 160292265-17943-231016112938.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 160292265- 
17943-231016112938. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Městská část Praha 4, IČ: 00063584

Pracoviště: Městská část Praha 4
Datum vyhotoveni: 16.10.2023

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: DANA PŠENIČKOVÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze převést v centrální evidenci doložek 
na adresehttps://www.czechpolnt.cz/overovacidolozky  ■

160292265-17943-231016112938


